BIENES DE CAPITAL 395.000,00 

HERRAMIENTAS 60.000,00 

MUEBLES Y UTILES 85.000,00 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS 250.000,00 

Anexo V 

CONCEJO DELIBERANTE DELIBERANTE DE LA  

MUNICIPALIDAD DE EL JARDÍN, EN REUNIÓN HA ACORDADO Y 

ORDENA:  

ARTÍCULO 1: FIJAR en la suma de Pesos DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS 

NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO ($19.492.784) el total de 

EROGACIONES del PRESUPUESTO GENERAL para el Ejercicio 2015 del Municipio de EL 

JARDÍN — Provincia de Salta, conforme al Anexo III, que forma parte integrante de la 

presente Ordenanza.- 

ARTICULO 2: ESTIMAR en la suma de Pesos DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS 

NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO ($19.492.784) el cálculo de 

RECURSOS del PRESUPUESTO GENERAL para el Ejercicio 2015 del Municipio de EL 

JARDÍN — Provincia de Salta, destinado a atender las Erogaciones a que se refiere el 

artículo 1, de acuerdo al detalle que figura en Anexo II, que forma parte integrante de

[...]

AUTORIZAR el Departamento Ejecutivo Municipal a realizar las 

modificaciones que estime convenientes en el Plan de Obras Públicas descrito en el 
Anexo VI, que forma parte del presupuesto 2015 de acuerdo con las necesidades 
emergentes, pudiendo redistribuir el monto autorizado de Pesos SIETE MILLONES 
QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO ($ 

7.544.384,00), lo que implica autorización para realizar obras distintas a las aprobadas 
en el Plan de Obras. A tal efecto el Departamento Ejecutivo Municipal deberá informar 

las razones de dichas modificaciones al Concejo Deliberante, dentro del plazo de siete